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Jämsän kaupunki haki keväällä 2024 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
valtion erityisavustusta varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen 
koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin 
vuosille 2024-2027. Avustus kohdentuu neljälle eri vuodelle eli 
käytännössä esi- ja perusopetuksen kolmelle eri lukuvuodelle. 
 
Erityisavustus myönnettiin kolmessa samansuuruisessa erässä vuosina 
2024, 2025 ja 2026. Jämsän kaupunki on saanut erityisavustusta 206 000 
€/hankevuosi. Hankkeen omarahoitusosuus on 20 %, joten hankkeeseen 
on käytettävissä yhteensä 257 000 €/hankevuosi. 
 
Jämsän kaupungin saama erityisavustus jaetaan varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen kesken lapsi/oppilasmäärän mukaisesti siten, että 
perusopetuksen osuus vuoden 2026 avustuksesta on 70 % eli 180 250 € ja 
varhaiskasvatuksen osuus 30 % eli 77 250 €. Summat sisältävät 
omarahoitusosuuden. Omarahoitusosuus on arvioitu ja varattu 
tulosalueiden palkkakustannuksiin vuoden 2026 talousarviota laadittaessa. 
 
Vuodelta 2025 käyttämättä jäänyt erityisavustuksen osuus on siirtynyt 
perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen käytettäväksi vuodelle 2026. 
Avustuksen käyttö suunnitellaankin pääosin lukuvuoden aikana 
käytettäväksi eli toisin sanoen yhden vuoden aikana saatua avustusta 
käytetään kahden eri kalenterivuoden aikana. Vuosina 2024-2026 saatua 
avustusta on mahdollista käyttää vuoden 2027 loppuun asti. 
 
Perusopetuksen osuus erityisavustuksesta jaetaan 1.8.2026 voimaan 
tulevien uusien yhtenäiskoulualueiden mukaisesti alueiden 
oppilasennusteeseen perustuen seuraavasti: 
- Jämsänjoen yhtenäiskoulun osuus on 49 % eli 88 322 € 
- Jämsänkosken yhtenäiskoulualueen osuus on 35 % eli 63 088 € 
- Kuoreveden yhtenäiskoulualueen osuus on 16 % eli 28 840 € 

 Edellä mainitut summat sisältävät omarahoitusosuuden. 
 

Tarkennuksena yllä olevaan todettakoon, että johtamisjärjestelmästä 
johtuva  yhtenäiskoulualuemuutos ei muuta koulujen 
oppilaaksiottoalueita.  

 
 Erityisavustus tullaan käyttämään varhaiskasvatuksessa vuosina  
 2026 – 2027 päiväkotiryhmien ohjauksen lisäresurssiksi arviolta  
 kahden henkilötyövuoden verran. 
 



Perusopetuksessa erityisavustus tullaan käyttämään pääosin 
resurssiopettamiseen, mikä mahdollistaa muun muassa  oppilaiden 
joustavan ryhmittelyn sekä oppilaiden yksilöllisyyden paremman 
huomioimisen ja tuen tarpeisiin vastaamisen. Avustusta tullaan 
käyttämään myös koulunkäynninohjaajien resurssin lisäämiseen. 
 
Hankkeen tuloksena odotetaan oppilaiden henkisen, sosiaalisen ja fyysisen 
hyvinvoinnin kohenemista, syrjäytymisen ehkäisemistä sekä 
koulupudokkuuden vähenemistä. 
 
Hankkeessa toimii ohjausryhmä, joka seuraa hankkeen suunnittelua, 
toiminnallisten tavoitteiden ja talouden toteutumista hankesuunnitelman 
mukaisesti. 
 
Erityisavustuksen päätös 2026 on tämän kokouspykälän liitteenä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § 

Lautakunnat päättävät kehittämishankkeista taloussuunnitelman 
mukaisesti 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy valtion erityisavustuksen jaon sekä 
käyttösuunnitelman vuosille 2026-2027. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


